
/

GEMEEN-TE

I-RE

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 februari 2OI7,
nr.2OL7-L5¡

Besluit:
1. Als zienswijze over het strategisch plan GRWRE Ergon 2OI7-2O2O kenbaar te

maken dat de gemeenteraad van Waalre geen opmerkingen plaatst'
2. De verordening "cliëntenparticipatie sociale werkvoorziening 2008" in te

trekken per 1 juli 2OL7.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 4 april 2OI7.

De raad van de gemeente Waalre,
de griffier, de itter,

W.A. Ernes J.W. Brenninkmeijer

pagina nummer I


